

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**SUPERHUSE APS
STEGSHAVEVEJ 48
5750 RINGE**

CVR-NR. 37 60 64 99

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. marts 2019.

Jacob Kokkendoff Johansen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er opførelse og salg af lavenergihuse og anden hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet udviser for regnskabsåret 2017/18 et resultat på -601.794 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække. Derudover har pengeinstitut og ultimativ kapitalejer godkendt kreditfaciliteter for det kommende års drift.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

Note	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
2 BRUTTOFORTJENESTE	-562.890	151.477
3 Personaleomkostninger	0	-4.352
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-562.890	147.125
Afskrivning anlægsaktiver	-29.698	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-592.588	147.125
Finansielle indtægter	159	0
4 Finansielle omkostninger	-41.704	-3.344
RESULTAT FØR SKAT	-634.134	143.780
5 Skat af årets resultat	32.340	-32.340
ÅRETS RESULTAT	-601.794	111.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført overskud	-601.794	111.440
Disponeret i alt	-601.794	111.440

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**AKTIVER**

Note	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.336	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varebeholdning	20.000	20.000
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	228.015	629.071
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	532.671
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	9.813	3.250
Selskabsskat	0	0
8 Udskudt skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	0	18.100
Periodeafgrænsningsposter	500	500
	<u>238.328</u>	<u>1.183.592</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>91.303</u>	<u>27.608</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>349.631</u>	<u>1.231.200</u>
AKTIVER I ALT	<u>469.967</u>	<u>1.231.200</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**PASSIVER**

Note	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-490.353	111.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
9 EGENKAPITAL I ALT	-440.353	161.440
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8 Udskudt skat	0	32.340
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kreditinstitutter	215.559	0
Vare- og omkostningsgæld	461.452	828.028
Mellemregning med kapitalejere og ledelse	230.969	209.391
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	2.341	0
	910.320	1.037.419
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	910.320	1.037.419
PASSIVER I ALT	469.967	1.231.200
10 Eventualforpligtelser		
11 Sikkerhedsstillelser		

NOTER**1 GOING CONCERN:**

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 602 t.kr. og har således en negativ egenkapital på 440 t.kr.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen endnu ikke modtaget endelig bekræftelse på bankens fortsatte engagement med selskabet. Selskabets ledelse ser positivt på forventningen omkring, at de nuværende kreditfaciliteter vil være tilstede det kommende års drift. Som led heri har selskabet reelle ejer tilkendegivet, at ville understøtte selskabets drift det kommende år i det omfang der er behov herfor. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de fortsatte kreditfaciliteter opnås, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 BRUTTOFORTJENESTE:

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
3 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	0	4.352
	<u>0</u>	<u>4.352</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1
4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Nordea Bank A/S	38.539	592
Renteudgifter, kapitalejere og ledelse	3.165	2.752
	<u>41.704</u>	<u>3.344</u>
5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	-32.340	32.340
	<u>-32.340</u>	<u>32.340</u>

NOTER

	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
6 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR:		
Anskaffelsessum primo	0	0
Årets tilgang	150.034	0
Årets afgang	0	0
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum ultimo	150.034	0
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger primo	0	0
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	-29.698	0
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger ultimo	-29.698	0
	<hr/>	<hr/>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	120.336	0
	<hr/>	<hr/>
7 IGANGVÆRENDE ARBEJDER:		
Salgsværdi af udført arbejde	0	4.120.760
Acontofakturering på igangværende arbejder	0	-3.588.089
	<hr/>	<hr/>
Nettoværdi af igangværende arbejder	0	532.671
	<hr/>	<hr/>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Igangværende arbejder under aktiver	0	532.671
Igangværende arbejder under passiver	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	532.671
	<hr/>	<hr/>
Pr. 30. september 2018 er i alt indtægtført 0 kr. (594.460 kr. pr. 30. september 2018) i aconto avancer på		
8 UDSKUDT SKATTEAKTIV / UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	32.340	0
Årets regulering	-32.340	32.340
	<hr/>	<hr/>
	0	32.340
	<hr/>	<hr/>

NOTER9 **EGENKAPITAL:**

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	111.440	0	161.440
Fordeling årets resultat	0	-601.794	0	-601.794
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>50.000</u>	<u>-490.353</u>	<u>0</u>	<u>-440.353</u>

10 **EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet er sambeskattet med Kokkendoff Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

11 **SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Der er ingen sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30. september 2018.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Kokkendoff Johansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-139069991799

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-03-18 19:56:56Z

NEM ID 

Jacob Kokkendoff Johansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-139069991799

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-03-18 20:00:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XCF08-8B532-U3UXD-M8DZE-6U2XS-X7MWL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>